PAGE

Комитет культуры

Администрации  Новгородского муниципального района
Муниципальное автономное учреждение дополнительного  образования

«Детская школа искусств – Камертон»

ПРИКАЗ № 14
д. Чечулино                                                                                             24.03.2025
О внесении изменений в состав комиссии
по рассмотрению вопросов
урегулирования конфликта
интересов МАУ ДО «ДШИ-Камертон,

утверждённый Приказом № 85 от 23.11.2023 г
В целях реализации Федерального закона «О противодействию коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в Приложение № 2 к Положению о комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов МАУ ДО «ДШИ-Камертон» утверждённое Приказом № 85 от 23.11.2023 (Приложение 2)

2. Преподавателю Касимовой Л.В. довести настоящий приказ до сведения работников МАУ ДО «ДШИ-Камертон»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор

Е.Е. Виноградова
С Приказом № 14 от 24.03.2025   ознакомлены:

	Ф.И.О.
	должность
	подпись

	Алленова О.Ю
	преподаватель

	Касимова Л.В
	преподаватель

	Клинецкая Е.В.
	преподаватель

	Ефремова Н.И.
	преподаватель

	Прихода Е.М.
	преподаватель

	Атаманюк Е.Н.
	преподаватель

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
приказом Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств-Камертон»

 от 24.03.2025 № 14
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств-Камертон»
	Касимова Лада Викторовна
	преподаватель МАУ ДО «ДШИ-Камертон», председатель Комиссии

	Клинецкая Евгения Михайловна
	преподаватель МАУ ДО «ДШИ-Камертон»,  заместитель председателя Комиссии

	Атаманюк Елизавета Николаевна
	преподаватель МАУ ДО «ДШИ-Камертон»,  секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
	Лукьянова Мария Викторовна
	- председатель комитета культуры Администрации Новгородского муниципального района;

	Москвина Ольга Ивановна
	- заместитель председателя комитета культуры (по согласованию);

	Виноградова Елена Евгеньевна
	- директор МАУ ДО «ДШИ-Камертон»

	Ефремова Надежда Ивановна
	- преподаватель МАУ ДО «ДШИ-Камертон»,

	Прихода Е.М.
	- преподаватель МАУ ДО «ДШИ-Камертон»,